
COMUNE DI CACCI
PRCVINCIA DI MESSINA

ORDINANZA N.25 del 27.06.2007

IL SINDACO

PREMESSO che il Sig. Grasso Giuseppe, nella qualità di Presidente dell'ASD F. Coppi
Calatabiano con sede in Calatabiano via V. Verieto 60, ha presentato istanza per lo svolgimento della
manifestazione ciclistica competitiva denominata "Campionato Italiano Centro Sud", riservata ai
tesserati UDACE;

VÍSTO il programma della manifestazione ed il percorso della gara, da cui risulta che la
medesima interesserà il Corso Delle Province, dall'intersezione semaforica con la via E. Berlinguer la
SS. 185, di questo Comune, (Trappitello - Taormina);

ATTESO che il complesso veicolare del giro occupa normalmente l'intera sede stradale, si
ritiene necessario vietare la sosta lungo il Corso Delle Province, dall'intersezione semaforica con la
viaE. Berlinguer, la SS. 185, interessati dalla gara ciclistica;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Comando Polizia Municipale e dali'Ufficio Tecnico
Comunale,

VISTO gli arft. 6-7 e 9 del vigente Codice della Strada approvato con D. Lg$30.04.1992,
n. 285 e successive modifiche ed integrazioni,

ORDINA

per il giomo 01.07.2007, dalle ore 8,30 e fino alla conclusione della gara ciclistica, lungo il Corso
Delle Province, la via E. Berlinguer dall'intersezione semaforic4 è vietata la sosta ambo i lati a tutti i
veicoli, al fine di consentire il regolare svolgimento della manifestazione ciclistica competitiva
denominata "Campionato Italiano Centro Sud", riservaîa ai tesserati IIDACE.

Ordina" infine, in ciascun punto del percorso la sospensione della circolazione avrà la durata
strettamente necessaria al transito dei concorrenti ritenuti, secondo i regolamenti sponiv| ancora in

G 
"o..u 

a partire dal momento del passaggio del veicolo recante il cartello mobile "inizio gara
ciclistica" fino al passaggio di quello con il cartello mobile "fine gara ciclistica".

Tel. (0942) 471ó0 PBX - Fax (0942) 47703
98030 - via R€gina Ma.ghqila 84/A

Cod Fisc. 47000110E30 - PaÉ I.V.A 01241900834
e-Inail poliziaúùDicipal@comune. gaggi.rlle.it



Comune di Gaggi

L'Ufficio Tecnico Comunale è incaricato della collocazione della relativa segnaletica.
Copia della presente ordinanza verrà consegnata all'Ufficio Tecnico Comunale ed al

Comando di Polizia Municipale, nonché trasmessa alla Stazione Carabinieri di Graniti e alla Provincia
Regionale di Messina per Ie rispettive campe..etue.

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE. 27.06.2007

Pag.2


